[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2002 года № 401

О внесении дополнений в постановление городского Совета от 26.09.2002. № 386 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Междуреченска»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающей к нему территория», учитывая распоряжение администрации г.Междуреченска от 02.10.2002. № 1303р «О передаче объектов, незавершенных строительством», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести дополнение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска, утвержденный постановлением городского Совета от 26.09.2002. № 386, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по развитию города, городского хозяйства, промышленности и предпринимательства (Миклашевич).

Глава города

                   С.Щербаков

Приложение

к постановлению городского Совета

от 31 октября 2002 года № 401

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

ВНОСИМЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНО В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА  2002 ГОД

Регистрационный номер в базе данных  реестра
Наименование
Адрес
Количество квартир
Профиль

Срок приватизации

404-00-4.013
Незавершенный строительством жилой дом 2/48
48 квартал
105
жилье
IV квартал

404-00-4.012
Незавершенный строительством жилой дом 3/48
48 квартал
104
жилье
IV квартал